
Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão 
Estado de São Paulo 

COMUNICADO 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 005/2024 
Processo n.° 2.352/2024 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS EM 
ATENDIMENTO AOS BOLSISTAS DO PROGRAMA 
EMERGENCIAL DE AUXILIO DESEMPREGO - PEAD DE 
CAMPOS DO JORDÃO. 

A Prefeitura Municipal de Campos do Jordão, torna 
público e para conhecimento dos interessados que, diante da 
indisponibilidade da Pregoeira, a Sessão de abertura do Pregão 
Eletrônico n° 005/2024, anteriormente designada para o dia 22/03/2024, 
será redesignada e realizada no dia 25/03/2024, com recebimento das 
propostas até 09:00 horas do mesmo dia. 

Publique-se a redesignação da Sessão nos mesmos 
diários em que a publicação inicial foi realizada, em atendimento à 
legislação vigente. 

Mantenham-se as demais disposições do Edital. 

Campos do Jordão, 06 de março de 2024. 

Lucinéia Gtfmes da Silva 
PREGOEIRA 


